靜宜大學　函

地址：43301台中市沙鹿區臺灣大道七段200
號

聯 絡 人：蔡宛樺
連絡方式：04-26328001#17182
電子郵件：ido1090101@pu.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年4月18日
發文字號：靜大教務(五)字第1110001047號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111年全國學生攝影故事競賽徵選辦法、海報附件1 附件2

主旨：檢送本校大學社會責任實踐計畫(USR)辦理「全國學生攝
影故事競賽」徵件辦法及海報乙份，敬請惠予公告並鼓勵
所屬踴躍參加，請查照。

說明：
一、為鼓勵學生認識高齡議題，促使青年與銀髮世代交流，以
照片及250-300字短文表達出彼此的關心，並一同投入高齡
議題及善盡社會責任的實踐。

二、「全國學生攝影故事競賽」採線上報名，徵件時間至111年
8月31日止。

三、有關「全國學生攝影故事競賽」請閱簡章及至長青生活節
Facebook粉絲專頁 (https://www.facebook.com/nice99years/)
查詢。

四、檢附競賽海報電子檔1張及簡章電子檔1份，謹祈貴單位協
助廣為宣傳。

正本：各公私立大專校院、各公私立高級中學、各私立高級職業學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

國立玉里高級中學
111/04/19

1110002992

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁